

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی
۲۴ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

عملیات اسرائیل در خان یونس؛ ۷۰ کشته و بیش از ۲۰۰ زخمی



اسرائیل پس از دستور تخلیه برخی مناطق که گفته می‌شود از آنها بای حملات مجدد توسط شبه‌نظامیان استفاده شده است، تانک‌های خود را به منطقه خان یونس بازگرداند. پزشکان روز دوشنبه اعلام کردند حداقل ۷۰ فلسطینی بر اثر آتش اسرائیل کشته شدند.

فلسطینی‌ها در اثر حملات تانک‌ها در شهر بنی سهیلا و سایر شهرهای حاشیه شرقی خان یونس کشته شدند، این منطقه همچنین از هوا مورد بمباران قرار گرفت.

ساکنان منطقه پرجمعیت جنوب غزه گفتند که تانک‌ها بیش از دو کیلومتر در بنی سهیلا پیشروی کرده و ساکنان را تحت آتش مجبور به فرار کردند.

یکی از ساکنان محلی به رویترز گفت: “مانند روز قیامت است. مردم زیر آتش فرار می‌کنند، بسیاری از افراد در جاده‌ها مرده و زخمی شده‌اند.”

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد در میان کشته‌شدگان تعدادی زن و کودک نیز وجود دارند و حداقل ۲۰۰ نفر دیگر زخمی شده‌اند.

ارتش اسرائیل در بیانیه‌ای اعلام کرد دستور تخلیه ساکنان شرق خان یونس بر اساس اطلاعاتی صادر شده است که نشان می‌دهد شبه‌نظامیان از آن مناطق راکت شلیک می‌کنند و حماس در حال تجدید قوا است.

حدود ۴۰۰,۰۰۰ نفر در مناطق هدف قرار گرفته زندگی می‌کردند و ده‌ها خانواده شروع به ترک خانه‌های خود کرده‌اند. مقامات فلسطینی اعلام کردند که زمان کافی برای خروج از منطقه قبل از شروع حملات اسرائیل نداشتند.

برخی خانواده‌ها با اربابه‌های الاغ، و برخی دیگر پیاده با حمل تشک و سایر وسایل، فرار کردند.

جمعیت هلال احمر فلسطین اعلام کرد دو کلینیک آن در شرق خان یونس به دلیل حمله جدید اسرائیل از کار افتاده‌اند.

در بیمارستان ناصر خان یونس، برخی افراد خارج از سردخانه ایستاده بودند تا با بستگان فوت‌شده خود وداع کنند.

احمد صمور، که چندین عضو خانواده خود را در بمباران‌های شرق خان یونس از دست داده بود، گفت: "ما خسته‌ایم، در غزه خسته‌ایم، هر روز فرزندان ما شهید می‌شوند، هر روز، هر لحظه."

در دیرالبلح، جایی که صدها هزار فلسطینی پناه گرفته‌اند، یک حمله هوایی اسرائیل به چادر خبرنگاران محلی در داخل بیمارستان الاقصی اصابت کرد و یکی از آنها را کشت و دو نفر دیگر را زخمی کرد. با این کشته تعداد خبرنگاران فلسطینی کشته شده در حمله اسرائیل را به ۱۶۳ نفر رسیده است.

میز خبر/ ۲۳ جولای ۲۰۲۴

ارتش رژیم صهیونیستی در آخرین حمله به تولکریم مادر و دخترش را کشت

حمله هوایی بدون سرنشین رژیم صهیونیستی به اردوگاه این شهر بامداد روز سه شنبه سه رزمنده مقاومت متعلق به حماس و گردان شهدای الاقصی را کشت.

یک زن ۵۶ ساله به نام ایمان عبدالله سالم و دخترش در اوایل روز ۲۳ جولای در جریان حمله اسرائیل به شهر اشغالی تولکریم در کرانه باختری توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند.

سه رزمنده مقاومت که دو تن از آنها فرمانده بودند نیز صبح همان روز در حمله پهبادی ترور شدند.

گردان شهدای الاقصی در **بیانیه** ای در ۲۳ جولای اعلام کرد که دو تن از جنگجویان آن، فرمانده گردان شهدای الاقصی در طولکریم، محمد ابراهیم عواد، و محمد بدیع از جمله کشته شدگان در حمله پهبادهای اسرائیلی به طولکریم هستند.

بیانیه آنها همچنین برای فرمانده گردان های قسام در طولکریم، اشرف عید ظاهر نافع، عزاراد شد.

در این بیانیه آمده است: این سه رزمنده مقاومت صبح امروز در جریان دفاع از اردوگاه طولکریم در ترور ناجوانمردانه هواییهای اشغالگر صهیونیستی به شهادت رسیدند.

به گزارش خبرگزاری **وفا، اجساد آنها توسط نیروهای اسرائیلی کشف و ضبط شد.**

چندین جناح مقاومت از جمله شاخه های طولکریم جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) گردان های قدس و گردان های قسام حماس و همچنین گردان شهدای الاقصی با شلیک گلوله و مواد منفجره با نظامیان اسرائیلی مقابله کردند.

رزمندگان ما توانستند یک بمب از پیش آماده شده را در محل استقرار تک تیراندازان و نیروهای دشمن در محور المرابه، جنب ساختمان ابوغزاله منفجر کنند. تیپ تولکریم گردان قدس بعدازظهر سه شنبه در بیانیه ای اعلام کرد: قهرمانان ما خودروهای دشمن را نیز در محور ضنابه هدف قرار دادند.

تیپ تولکریم پیشتر در ۲۳ جولای گفت که جنگنده‌های آن "درگیر درگیری مستقیم با نیروهای دشمن در میدان نبرد بودند و [آنها] را با تعدادی مواد منفجره هدف قرار دادند و به حملات مستقیم دست یافتند".

تصاویر منتشر شده توسط ارتش رژیم صهیونیستی لحظه اصابت یک پهپاد به سه جنگنده در اوایل صبح سه شنبه را نشان می دهد.

این حمله پس از ساعت‌ها درگیری بین نیروهای اسرائیلی و جنگجویان چند گروه مقاومت در طولكرم پس از آغاز حمله ارتش به شهر و اردوگاه آن در شامگاه دوشنبه صورت گرفت .

نیروهای اسرائیل زیرساخت‌ها را در سراسر طولكرم تخریب کردند، همانطور که در جریان حملات خود به شهرهای کرانه باختری اشغالی وجود دارد .

خبرگزاری و افا گزارش داد: "عملیات بولدورسازی اسرائیل در داخل محله‌های اردوگاه باعث قطعی برق و آب و اختلال قابل توجه در شبکه‌های اینترنتی شد."

تولكرم به عنوان سنگر اصلی مقاومت رو به رشد کرانه باختری اشغالی ظاهر شده است. از زمان شروع جنگ در غزه، این شهر در معرض **حملات خشونت آمیز اسرائیل** و **حملات پهبادی** قرار گرفته است .

این تهاجم و ترورها دو روز پس از آن صورت می‌گیرد که یوآ گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، **تکرار کرد که** "متعهد به از بین بردن گروه‌های تروریستی فلسطینی فعال در کرانه باختری است".

میز خبر / ۲۳ جولای ۲۰۲۴

پزشک امریکایی تأیید می کند که کودکان عمداً توسط تک تیراندازان اسرائیلی در غزه مورد اصابت گلوله قرار گرفتند
دکتر مارک پرلموتر از تعداد کودکانی که شاهد کشته شدن آنها با شلیک گلوله به سر و سینه در حین کار داوطلبانه در غزه بود، شوکه شد.



دکتر مارک پرلموتر کودکان را در غزه تحت عمل جراحی قرار می دهد (عکس Politico) :

یک پزشک از ایالت کارولینای شمالی در ایالات متحده که به طور داوطلبانه در غزه کار کرده بود، تجربه خود را در درمان کودکان "سوخته شده" و "تکه تکه شده"، از جمله کودکانی که عمداً توسط تک تیراندازان اسرائیلی به سینه و سر شلیک شده بودند، توصیف کرد.

مارک پرلموتر به سی‌بی‌اس نیوز گفت: "تمام فاجعه‌هایی که من در کنار هم دیده‌ام، ۴۰ سفر ماموریتی، ۳۰ سال، زمین صفر [۹/۱۱]، زمین‌لرزه‌ها، همه این‌ها در مجموع با سطح قتل عامی که من در برابر آن دیدم برابری نمی‌کند. غیرنظامیان فقط در اولین هفته من در غزه.

وقتی از او پرسیده شد که آیا قربانیان بیشتر کودکان بودند، او پاسخ داد: "تقریباً فقط کودکان هستند. من قبلاً آن را ندیده بودم. من تعداد بچه‌های سوزانده شده را بیشتر از مجموع کل زندگی ام دیده‌ام. من فقط در هفته اول بچه‌های خرد شده بیشتری را دیده‌ام".

وقتی از او پرسیدند که منظورش از بچه‌های "تکه تکه‌شده" چیست، گفت: "فقدان اعضای بدن، له شدن توسط ساختمان‌ها، اکثریت بمب، انفجار بمب، اکثریت بعدی. ما ترکش‌هایی به بزرگی انگشت شست من از بچه‌های ۸ ساله برداشته ایم."

پرلموتر همچنین توضیح داد که بسیاری از کودکان با شلیک دقیق و عمدی تک تیراندازان اسرائیلی کشته شدند.

و سپس گلوله‌های تک تیرانداز وجود دارد. من فرزندی دارم که دو گلوله خوردند."

خبرنگار سی‌بی‌اس که با او مصاحبه می‌کرد از اظهارات او شوکه شد و پرسید: "صبر کن، می‌گویی بچه‌ها در غزه توسط تک‌تیراندازان تیراندازی می‌شوند؟"

دکتر پاسخ داد: "قطعاً. من دو فرزند دارم که عکس‌هایی از آن‌ها دارم که به قدری به سینه‌شان زده شده بود که نمی‌توانستم گوشی پزشکی را دقیق‌تر و مستقیم‌تر روی قلب آن‌ها بگذارم. هیچ کودک نوپایی به اشتباه توسط بهترین تک تیرانداز جهان دو گلوله نمی‌خورد. آنها تیرهای مرکز مرگ هستند."

سی‌بی‌اس نیوز گزارش داد که اخیراً بیش از ۲۰ پزشک در غزه نیز شاهد جراحات گلوله به کودکان بوده‌اند. یکی از پزشکان امریکایی به سی‌بی‌اس گفت که او حتی سی‌تی‌اسکن‌ها را برای تأیید آنچه می‌دید، مرور کرد، زیرا "باور نداشت که این تعداد از بچه‌ها با شلیک گلوله به سرشان در یک بیمارستان بستری شوند".

سی‌بی‌اس افزود که در وهله اول، "برخی تیراندازی‌ها به صورت ویدیویی ضبط شده‌اند" و تصاویری از کشته شدن یک کودک توسط یک تک‌تیرانداز اسرائیلی نشان می‌دهد.

یکی دیگر از پزشکان امریکایی که در غزه داوطلب شد، آدام حمای، اظهار داشت که مقامات اسرائیلی به آنها ادعا کردند که "کمک وارد می‌شود، ما از غیرنظامیان مراقبت می‌کنیم، آنها هدف قرار نمی‌گیرند." و با این حال ما شاهد یک داستان کاملاً متفاوت هستیم."

دکتر پرلموتر که داوطلب همکاری با سازمان بهداشت جهانی از طریق انجمن پزشکی فلسطینی امریکایی شده بود، عمل جراحی دختر کوچکی به نام جوری را که در اثر بمباران اسرائیل مجروح شد، توصیف کرد.

او در [مصاحبه‌ای](#) جداگانه به پولیتیکو گفت: "این دختر کوچک و زیبا دو اینچ از استخوان ران چپ و بیشتر عضله و پوست پشت ران خود را از دست داده بود. هر دو باسن او پوسته پوسته شده بود و گوشت آن را عمیقاً بریده بود که پائین‌ترین استخوان‌های لگن او آشکار شد. وقتی دست‌هایمان را در این توپوگرافی بی‌رحمی جارو می‌کردیم، حشره‌ها به صورت دسته‌ای روی میز اتاق عمل افتادند."

اما تکان دهنده‌ترین برای دکتر پرلموتر تعداد کودکانی بود که توسط تک تیراندازان اسرائیلی به سرشان شلیک شده بود.

ما شروع به دیدن یک سری از بچه‌ها کردیم، که اکثراً پیش از نوجوانی بودند که به سرشان شلیک شده بود. آن‌ها به آرامی می‌میرند، اما قربانیان جدیدی جایگزین می‌شوند که به سرشان گلوله خورده‌اند، و همچنین به آرامی می‌میرند."

پرلموتر توضیح داد که وضعیت غزه آنقدر وخیم است که هیچ چیز نمی تواند او را برای آنچه می بیند آماده کند. گدائی دائمی برای پول، جمعیت سوء تغذیه، فاضلاب روباز - همه اینها برای ما به عنوان پزشکان کهنه کار منطقه جنگی آشنا بود. اما به تراکم جمعیت باور نکردنی، تعداد بی شمار کودکان ناقص و قطع عضو، زمزمه مداوم هواپیماهای بدون سرنشین، بوی مواد منفجره و باروت - بدون توجه به انفجارهای دائمی زمین لرزه - و جای تعجب نیست که یونیسف غزه را اعلام کرده است. برهنه به عنوان "خطرناک ترین مکان جهان برای کودکی."

میز خبر / ۲۳ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل بی سر و صدا میلیون ها نفر را به شهرک های غیرقانونی کرانه باختری هدایت می کند

این بودجه به عنوان بخشی از بودجه برای "تقویت امنیت" در شهرک های غیرقانونی کرانه باختری تأمین می شود سازمان دیده بان صلح اسرائیل در ۲۳ جولای گزارش داد که اسرائیل میلیون ها دلار برای حفاظت از پاسگاه های شهرک سازی غیرقانونی در کرانه باختری اشغالی اختصاص داده است. اسناد به دست آمده توسط Peace Now نشان می دهد که چگونه دولت بنیامین نتانیا هو به طور محتاطانه از پایگاه های غیرمجاز - که برخی از آنها با خشونت شهرک نشینان اسرائیلی علیه فلسطینی ها مرتبط است - حمایت مالی کرده است.

برخی از این پایگاه ها نیز تحت تحریم های امریکا قرار گرفته اند.

صلح ناو همچنین می گوید که در سال ۲۰۲۳، دولت بیش از ۷ میلیون دلار برای امنیت در پاسگاه های غیرقانونی که با نقض قوانین اسرائیل ایجاد شده بودند، اختصاص داد.

این را هوشیا هراری، مدیر کل بخش حل و فصل سازمان جهانی صهیونیستی طی کنفرانسی که در ماه ژوئن توسط حزب صهیونیست مذهبی اسرائیل به ریاست بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی اسرائیل برگزار شد، فاش کرد.

صلح اکنون کنفرانس ژوئن را ضبط کرد و جزئیات آن را در ۲۳ جولای منتشر کرد.

این بودجه به عنوان بخشی از بودجه دولت برای تقویت امنیت در شهرک ها و پاسگاه های غیرقانونی کرانه باختری تأمین شد. به گفته Peace Now، آنها برای وسایل نقلیه، هواپیماهای بدون سرنشین، دوربین ها، ژنراتورها، دروازه های برقی و موارد دیگر استفاده می شدند.

بیش از نیمی از بودجه به پاسگاه هایی که در بخش های وسیعی از زمین های فلسطینی ساخته شده بودند، داده شد. این سازمان می افزاید که انتظار می رود بودجه امنیتی برای پاسگاه های غیرقانونی تا سال ۲۰۲۴ به بیش از ۱۷ میلیون دلار افزایش یابد.

صلح ناو گفت: "دولت اسرائیل نه تنها به شهرک نشینان اجازه می دهد زمین ها را تصرف کنند، پاسگاه ها و مزارع را بر خلاف قانون ایجاد کنند، و بدون هیچ پاسخی به فلسطینی ها حمله کنند و آنها را آواره کنند، بلکه به آنها کمک مالی و کمک می کند."

سال گذشته، وزارت شهرک سازی و مأموریت ملی اسرائیل بودجه ۲۰ میلیون دلاری را برای امنیت شهرک ها اعلام کرد.

ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی، از زمان آغاز جنگ، ابتکاری را برای ارائه سلاح به اسرائیلی های ساکن در شهرک های کرانه باختری رهبری کرده است.

تعدادی از پاسگاه های شهرک سازی در کرانه باختری اشغالی طبق قوانین اسرائیل غیرمجاز هستند. با این حال، همه شهرکها در این قلمرو طبق قوانین بین المللی غیرقانونی تلقی می شوند.

میز خبر/ ۲۳ جولای ۲۰۲۴

اتحادیه بزرگ ایالات متحده به بسیج جمعی علیه نتانیا هو "جنایتکار جنگی" می پیوندد

فعالان مردمی از مجموعه ای از گروه های ضد جنگ، فلسطینی و یهودی برای اعتراض به سخنرانی روز چهارشنبه نتانیا هو در کنگره امریکا به واشنگتن سفر خواهند کرد.

کارگران متحد خودرو (UAW)، یکی از بزرگترین اتحادیه های کاری در ایالات متحده، در تظاهرات گسترده ای در واشنگتن در ۲۴ جولای در اعتراض به سفر بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل به پایتخت ایالات متحده در همان روز، شرکت خواهد کرد.

این اتحادیه **اعلام کرد**: "این هفته، بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل قرار است به کنگره بیاید تا از دولت ما بخواهد که از این جنگ [در غزه] حمایت کند. ما این توهین به همه کسانی که خواهان صلح و عدالت هستند را رد می کنیم."

رویترز روز سه شنبه **گزارش داد** که پلیس انتظار دارد "تعداد زیادی از تظاهرکنندگان" داشته باشد و در حال انجام تمهیدات امنیتی بیشتری برای دیدار نتانیا هو برای سخنرانی در جلسه مشترک کنگره امریکا در روز چهارشنبه است. نتانیا هو همچنین با جو بایدن، رئیس جمهور امریکا که از زمان اعلام انصراف از رقابت های انتخابات ریاست جمهوری در ماه نوامبر، علنی ظاهر نشد، دیدار خواهد کرد.

گروه های طرفدار فلسطین و دانشجویان دانشگاه ها از ماه اکتبر، در بحبوحه سرکوب پلیس و مدیران کالج ها، به حمایت امریکا از نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه اعتراض کرده اند.

لیست بلندبالایی از گروه های صلح مردمی در سازماندهی اعتراضات آتی شرکت کردند، از جمله ائتلاف پاسخ، مرکز جامعه فلسطینی امریکائی، کدپینک، صدای یهودی برای صلح، مسلمانان امریکائی برای فلسطین، جنبش جوانان فلسطین، مجمع مردمی، و العوده. ائتلاف حق بازگشت فلسطین.

CodePink، گروهی به رهبری مادیا بنجامین، فعال قدیمی ضد جنگ، به سازمان دهندگان رویترز گفت که اتوبوس هایی را برای مدافعان حقوق بشر ترتیب داده اند که از ایالت های سراسر کشور به واشنگتن بیایند.

این گروه **اعلام کرد** که "خواهان دستگیری نتانیا هو به دلیل جنایات جنگی از جمله نقش او در نسل کشی غزه و پاکسازی قومی فلسطینیان از طریق اشغال غیرقانونی فلسطین است".

بروشور ائتلاف ANSWER خواستار تشکیل "خط قرمز مردمی در اطراف ساختمان کنگره" شد که در آن پرزیدنت جو بایدن و آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه از کشیدن خط قرمز علیه کشتار فلسطینیان توسط اسرائیل خودداری کردند.

این گروه **اظهار داشت**: "ما به یک جنایتکار جنگی اجازه نمی دهیم در خیابان های دی سی راه برود. اگر بایدن و دولت امریکا از کشیدن خط قرمز واقعی علیه نسل کشی امتناع کنند، ما این کار را خواهیم کرد! ما خط قرمز هستیم!"

بایدن و بلینکن از حامیان سرسخت اسرائیل بوده اند و میلیارد ها دلار کمک و بمب به سربازان اسرائیلی ارسال کرده اند که بیش از ۳۹۰۰۰ فلسطینی، اکثریت زنان و کودکان را کشته و تقریباً تمام ۲.۳ میلیون نفر از ساکنان غزه را آواره کرده اند.

میز خبر/ ۲۳ جولای ۲۰۲۴

ژاپن چهار شهرک نشین اسرائیلی را تحریم می کند

ژاپن پیش از این دارائی های چهار شهرک نشین اسرائیلی را که در خشونت علیه فلسطینیان شرکت داشتند، مصادره کرده است

ژاپن در ۲۳ جولای اعلام کرد که برای اولین بار تحریم هائی را علیه چهار شهرک نشین اسرائیلی به دلیل دست داشتن در خشونت علیه فلسطینیان در کرانه باختری اشغالی اعمال می کند.

سخنگوی دولت توکیو، هایاشی یوشیماسا، اعلام کرد که شهرک سازی های اسرائیل در کرانه باختری "ناقض قوانین بین المللی و مانع تحقق راه حل دو کشوری" است.

توکیو توقیف دارائی های شهرک نشینان تحریم شده را تأیید کرده است.

وی افزایش خشونت شهرک نشینان را تأیید کرد و گفت که ژاپن قصد دارد از طریق همکاری با جامعه بین المللی برای اجرای تحریم ها، شهرک سازی های غیرقانونی اسرائیل را متوقف کند. بریتانیا، ایالات متحده و کانادا نیز اخیراً تحریم های مشابهی را علیه شهرک نشینان و سازمان های اسرائیلی اعمال کرده اند.

در ۱۹ جولای، آسوشیتدپرس **خطر نشان کرد** که سازمان ملل ۱۰۰۰ حمله شهرک نشینان در کرانه باختری را در ۹ ماه پس از آغاز جنگ اسرائیل در غزه ثبت کرده است که به طور میانگین چهار حمله در روز است.

به گفته وزارت بهداشت، دست کم 578 فلسطینی در اثر تیراندازی ارتش رژیم صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی کشته و نزدیک به ۵۴۰۰ نفر دیگر زخمی شده اند.

دیوان بین المللی دادگستری در ۱۹ جولای نظر مشورتی خود را **صادر کرد** و اعلام کرد که اشغالگری و سیاست های اسرائیل در اراضی اشغالی فلسطین یعنی کرانه باختری، بیت المقدس شرقی و غزه بر اساس قوانین بین المللی غیرقانونی است.

در این **حکم** آمده است که اسرائیل باید فوراً تمام فعالیت های شهرک سازی جدید را متوقف کند و تمامی شهرک نشینان را از سرزمین های اشغالی فلسطین تخلیه کند.

میز خبر/ ۲۳ جولای ۲۰۲۴

پس از مذاکرات چین، جناح های فلسطینی با دولت "وحدت ملی" موافقت کردند

این توافق پس از تصمیم کنست در رد کامل تشکیل دولت فلسطین و در حالی صورت می گیرد که تلاش های آتش بس به دلیل موضع اسرائیل در ادامه جنگ متوقف شده است.

حماس، حزب فتح تشکیلات خودگردان فلسطین و دوازده جناح فلسطینی دیگر طی نشست هائی در بیجینگ که در ۲۱ جولای آغاز شد و در ۲۳ جولای پایان یافت، توافقنامه آشتی با میانجی گری چین را امضا کردند.

شبکه تلویزیونی CCTV چین در ۲۳ جولای **گزارش داد که** 14 جناح در مورد "پایان دادن به تفرقه و تقویت وحدت فلسطین" توافق کردند.

وانگ ئی، وزیر امور خارجه چین روز سه شنبه گفت که این توافق "به آشتی بزرگ و اتحاد همه ۱۴ جناح اختصاص دارد".

"نتیجه اصلی این است که سازمان آزادیبخش فلسطین (ساف) تنها نماینده قانونی همه مردم فلسطین است. وی افزود: در مورد حکومت پس از جنگ غزه و ایجاد یک دولت آشتی ملی موقت توافق شده است.

حسام بادران، رئیس دفتر روابط ملی حماس در یک بیانیه مطبوعاتی گفت که این توافق گامی مثبت در مسیر درست است و از تلاش‌های میانجی‌گری و حمایت چین تشکر کرد.

وی با ابراز قدردانی از تلاش‌های بزرگ چین برای رسیدن به این بیانیه، گفت: بیانیه بیجینگ گام مثبت دیگری در مسیر دستیابی به وحدت ملی فلسطین است.

بادران افزود: بیانیه رسمی که به امضای فراهیون رسیده، مفاد آن مشخص است و چیزی نیست که از دیروز منتشر و منتشر شده است. در مورد خواسته‌های فلسطینی‌ها در خصوص پایان دادن به جنگ و تجاوزات وحشیانه که عبارتند از: آتش بس، خروج کامل از نوار غزه، امدادسانی و بازسازی توافق شد.

وی در ادامه با بیان اینکه مهم‌ترین نکته این توافق، ایجاد یک دولت وفاق ملی است که امور مردم ما در غزه و کرانه باختری را اداره کند، بر بازسازی نظارت کند و شرایط را برای انتخابات فراهم کند. این موضع حماس از آغاز جنگ بوده است.

بر اساس نسخه‌ای از بیانیه که روز دوشنبه توسط [المیادین](#) به دست آمد، این گروه‌ها متعهد شدند که به "تفرقه ملی فلسطین پایان دهند" و "تلاش‌های ملی را برای مقابله با تجاوزات [اسرائیل] و توقف نسل‌کشی متحد کنند".

بر اساس این سند، جناح‌های فلسطینی با حمایت مصر، الجزایر، چین و روسیه این توافق را اجرا خواهند کرد. این بیانیه بر "تعهد به ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی با پایتختی قدس (بیت‌المقدس)" که از طریق قطعنامه ۱۸۱ سازمان ملل متحد (قطعنامه ۱۹۴۷ درباره تقسیم) و قطعنامه ۲۳۳۴ سازمان ملل متحد (که شهرک‌سازی‌های اسرائیل را غیرقانونی می‌داند، اجرا شود" تاکید می‌کند. قانون).

به گزارش [المیادین](#)، این اعلامیه همچنین بر حق مردم فلسطین برای مقاومت، حق پایان دادن به اشغالگری و حق تعیین سرنوشت تاکید کرد.

بیانیه نهائی و رسمی درباره نشست بیجینگ هنوز منتشر نشده است.

هفته گذشته، حماس و جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) در بیانیه‌ای از ساف خواستند تا به رسمیت [شناختن](#) اسرائیل را کنار بگذارد و این در پاسخ به رای اخیر کنست در رد کامل تشکیل کشور فلسطین بود.

مذاکرات بیجینگ در حالی انجام می‌شود که ایالات متحده و اسرائیل ایده‌های خود را در مورد یک مأموریت بین المللی [پس از جنگ](#) شامل کشورهای عربی که پس از پایان جنگ، غزه را اداره می‌کنند، مطرح کرده‌اند. این ابتکارات حماس را حذف می‌کند و شامل "اصلاح" تشکیلات خودگردان می‌شود.

چندین جناح مقاومت از جمله حماس و PIJ این ابتکارات را رد کرده و بارها تاکید کرده‌اند که مردم فلسطین تصمیم گیرنده آینده نوار و حکومت آن خواهند بود.

اعلامیه بیجینگ؛ حماس و فتح بر تشکیل دولت "آشتی ملی" در غزه توافق کردند

پس از اعلام گفت‌وگوهای مشترک فتح و حماس که در آوریل گذشته با وساطت و میزبانی بیجینگ آغاز شد، دو طرف فلسطینی طی این هفته پس از برگزاری نشست‌هایی در چین "اعلامیه بیجینگ" برای تشکیل حکومت آشتی ملی در غزه را امضا کردند.

وانگ یی، وزیر خارجه چین، سه‌شنبه ۲ مرداد تاکید کرد که توافقی بین ۱۴ جناح فلسطینی برای تشکیل یک دولت آشتی ملی موقت برای اداره غزه پس از جنگ حاصل شده است.

وانگ ئی، هنگام امضای "اعلامیه بیجینگ" توسط جناح‌های فلسطینی در بیجینگ، پایتخت چین، گفت که مهمترین نکته این توافق، تشکیل دولت "آشتی ملی" موقت برای مدیریت غزه پس از جنگ است.



به گزارش تلویزیون مرکزی چین، امضای "اعلامیه بیجینگ" پس از آن صورت گرفت که ۱۴ جناح فلسطینی از ۲۱ تا ۲۳ جولای در پایتخت چین دیدار و برای "آشتی ملی" گفت‌وگو کرده‌اند. تلویزیون مرکزی چین همچنین تاکید کرد که دو جنبش عمده فلسطینی یعنی فتح و حماس "اعلامیه بیجینگ" را برای تشکیل دولت آشتی ملی برای اداره غزه را امضا کردند.

وزیر خارجه چین همچنین طی پستی در شبکه‌های اجتماعی افزود: "رهبران فتح و حماس سه‌شنبه با حضور وزیر خارجه چین با رسانه‌ها در بیجینگ کنفرانس خبری انجام خواهند داد". به گزارش شبکه تلویزیونی جهانی چین (سی.سی.تی.ان)، وانگ ئی فاش کرد که در مجموع ۱۴ گروه فلسطینی در این نشست خبری شرکت خواهند کرد.

حماس: متعهد به وحدت ملی هستیم

در همین حال موسی ابومرزوق، رهبر حماس نیز اعلام کرد که این جنبش طی نشستی در چین با فتح و دیگر گروه‌های فلسطینی توافقنامه "وحدت ملی" را امضا کرده است. ابومرزوق گفت که جنبش امروز توافقنامه "وحدت ملی" که راه تکمیل رسیدن به وحدت ملی میان فلسطینی‌ها را امضا کرد.

او تاکید کرد: "ما به وحدت ملی پایبند هستیم و همیشه خواستار آن بودیم". این توافق چند ماه پس از آن صورت گرفت که وزارت خارجه چین در آوریل گذشته اعلام کرد که دو طرف فلسطینی تمایل خود را برای گفت‌وگو ابراز کرده‌اند. ژائو لیجیان، سخنگوی این وزارتخانه در آن زمان گفت که دو طرف تمایل سیاسی خود را برای دستیابی به آشتی ملی فلسطینی از طریق گفت‌وگو ابراز کردند.